DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 21 de outubro de 2025EDIÇÃO 262

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

página 1

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2025

OBJETO: Aquisição de máquinas rodoviárias (retroescavadeira e motoniveladora) - Termo de
Convênio Nº 458/2025 SEAB/PR, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.780.000,00 (um milhão, setecentos e oitenta mil reais).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 22/10/2025 às 08h 14min. do dia 04/11/2025.

Abertura das Propostas: das 08h 15min. do dia 04/11/2025 às 08h 59min.  do dia 04/11/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 04/11/2025.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail licitacao@balsanova.pr.gov.br ou pelo
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067.

Balsa Nova/PR, 20 de outubro de 2025.

Suéli Luciane Roecker de Souza
Pregoeira

Portaria nº 062/2025

PREFEITURA DE PIRAÍ DO SUL

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 073/2025
PREGÃO Nº 068/2025

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

O Município de Piraí do Sul torna público aos interessados que houve alterações no Edital de
Licitação nº 073/2025– Pregão Eletrônico nº 068/2025 - visando o Registro de Preços para
aquisição de materiais para manutenção e conservação de próprios municipais, através do
Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, tabela SINAPI. Sen-
do assim, o recebimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 22/10/2025 até
às 08h00min do dia 03/11/2025. Abertura e julgamento das propostas das 08h01min até às
08h59min do dia 03/11/2025 e o início da sessão de disputa de preços da referida licitação fica
adiada para o dia 3 de novembro de 2025, às 09h00min, local: www.bll.org.br “Acesso Iden-
tificado”. O edital alterado poderá ser obtido através do sítio (Portal Transparência) e demais
informações poderão ser solicitadas pelo telefone (42) 3179-0100 (ramais 117 e 119).

Piraí do Sul, 16 de outubro de 2025.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2025-10-21T10:54:04+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital